
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.02.2024                                                                        № 230/56 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона 

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной 

антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О 

порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 

осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», Положением о 

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города 

Кольчугино Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 25.08.2016 № 298/49, 

руководствуясь Уставом муниципального образования город Кольчугино 

Кольчугинского района, Совет народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района    

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать передачу нижеперечисленных объектов, являющихся 

муниципальной собственностью города Кольчугино Кольчугинского района в 

безвозмездное пользование филиалу ПАО «Россети Центр и Приволжье» – 

«Владимирэнерго» без проведения торгов сроком на 49 лет: 

- кабельная линия напряжением 0,4 кВ (КЛ 0,4 кВ), расположенная по 

адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Белая Речка, от РУ-0,4 

кВ ЗТП № 19 до ул. Новая, д. 4, протяженностью 400 м; 

- кабельная линия напряжением 0,4 кВ (КЛ 0,4 кВ), расположенная по 

адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Белая Речка, от РУ 0,4 

кВ ЗТП № 19 до ул. Школьная, д. 13, протяженностью 700 м. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, 

земельным и имущественным отношениям Совета народных депутатов города 

Кольчугино Кольчугинского района. 

О согласовании передачи 

имущества в безвозмездное 

пользование 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города Кольчугино                                                                       О.В. Савельев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано:   

Глава администрации района 

_______________________ 

 «___»_____________2024 

Зам. главы (руководитель 

аппарата) администрации 

района 

______________________ 

«___»_____________2024 

Нач. МКУ «Управление 

строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального 

хозяйства Кольчугинского 

района» 

«____»______________2024 

 

 

А.Ю. Андрианов 

 

 

 

О.В. Алпаткина 

 

 

 

Е.В. Крат 

 

  

Е.В. Дмитриева 

 

 

 

 

 

 

 

Зав. правовым отделом, 

юрисконсульт 

______________________    

«___»_____________2024 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

 

 

Разослать:  

1. Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района - 1 экз. 

2. Администрация Кольчугинского района - 1 экз. 

3.  Кольчугинская межрайонная прокуратура  - 1экз. 

4. Сайт муниципального образования города Кольчугино Кольчугинского района - 1 экз. 

5. Управление имущественных и земельных отношений Кольчугинского района  - 1 экз. 

6. МКУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кольчугинского 

района»  - 1 экз. 

7. Редакция газеты «Голос Кольчугинца»  - 1экз. 

 

Файл принял:   

Зав. организационным отделом _______________ 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:  ___________ Н.М. Королева  

Название файла: МКУ УИЗО_Решение СНД города Кольчугино Кольчугинского района_О 

согласовании передачи имущества в безвозмездное пользование 
 

Денисова Марина Николаевна 

2 26-44 

 


